JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federai da 1̂  Região PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 02398/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0056/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0159/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0056/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, WJ GRÁFICA EDITORA E
PAPELARIA LTDA - ME, estabelecido no, SIBS Quadra 03 Conjunto C Lote 10, Núcleo
Bandeirante, Brasília/DF, CEP: 71.736-303 telefone/fax: (61) 3386-1969, email -
wjgrafica@uol.com.br inscrito no CNPJ sob o n. 00.694.534/0001-65, representado pelo
Sr. Wilson Taiguara Pinheiro Souza Moura, CPF n. 005.189.571-44 conforme abaixo.
Demais especificações, conforme Edital.

[QUANTIDADE UNIDADE PREÇÒjTOTALJ
1 15000 UN 0,79 11.850,00

ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE TIPO FOLE CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT NATURAL
110GM2, IMPRESSÃO EM NEGRITO DE TIMBRE E BRASÃO (CENTRALIZADOS), CEP E
REMETENTE. MEDINDO 410 MM X 310 MM. DEVERÁ MEDIR 40 MM NOS TRÊS LADOS {SANFONA),
ABA MEDINDO 80 MM.O TRANSPASSE NA ÁREA DE COLAGEM DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 25
MM SENDO ESTA ÁREA TOTALMENTE UTILIZADA, OU SEJA, TOTALMENTE COLADA -
CONFORME MODELO DISPONÍVEL NA DIMAP. MARCA: WJ.
Obs.: O material deverá ser entregue empacotado em volumes lacrados, contendo 100 unidades cada, e
acondicionado em embalagens master com no máximo 05 volumes, confeccionadas em papelão
resistente, devidamente identificadas com a descrição do conteúdo e sua respectiva quantidade.

10000 UN 0,28 2.800,00
ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, CONFECCIONADO EM PAPEL OFF-SET, 90
G/MZ, MEDINDO 31CM X 41CM - CONFORME MODELO DISPONÍVEL NA DIMAP/TRF. IMPRESSÃO
EM NEGRITO DE TIMBRE, BRASÃO (CENTRALIZADOS), CEP, EXPRESSÃO "AR" E REMETENTE. O
MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE EMPACOTADO EM VOLUMES LACRADOS, CONTENDO 100
UNIDADES CADA, E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS MASTER COM NO MÁXIMO 05
VOLUMES, CONFECCIONADAS EM PAPELÃO RESISTENTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS COM
A DESCRIÇÃO DO CONTEÚDO E SUA RESPECTIVA QUANTIDADE.MARCA: WJ

1000 UN 1,60 1.600,00
ESPECIFICAÇÕES: ENVELOPE TIPO CARTEIRA, CONFECCIONADO EM PAPEL TELADO, NA COR
BRANCA, 180 G/M2, COM TIMBRE E BRASÃO EM RELEVO SECO (CENTRALIZADOS). MEDINDO
16.5CM X 23,5 CM - CONFORME MODELO DISPONÍVEL NA DIMAP/TRF. O MATERIAL DEVERÁ SER
ENTREGUE EMPACOTADO EM VOLUMES, CONTENDO 200 UNIDADES CADA, E ACONDICIONADO
EM EMBALAGENS MASTER COM NO MÁXIMO 05 VOLUMES, CONFECCIONADAS EM PAPELÃO
RESISTENTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS COM A DESCRIÇÃO DO CONTEÚDO E SUA
RESPECTIVA QUANTIDADE. MARCA: EVENGLOW OPALINA ARJO WIGGING.
TOTAL REGISTRADO 16.250,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0159/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0056/2014

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1̂  Região PCTT: 004.01.006

Este Registro de Preço tem vigência até 25/09/2015. O extrato desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponíbílízado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 02398/2014 e Pregão Eletrônico n.
0056/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 26 de setembro de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor - Geral /

WILSON TAIGUARA PINHEIRO SOUZA MOURA
WJ Gráfica Editora e Papelaria Ltda - Me

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0159/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0056/2014